
PLAVÁNÍPLAVÁNÍ
CELOROČNÍCELOROČNÍ

PLAVECKÝPLAVECKÝ
VÝCVIKVÝCVIK

Od úterý 11. 9. 20Od úterý 11. 9. 2018 18 
začínáme opět plavat! začínáme opět plavat! 

Závazné přihlášení je možné do pondělí 10. záříZávazné přihlášení je možné do pondělí 10. září
u třídních učitelek, které Vám také podají dalšíu třídních učitelek, které Vám také podají další

podrobné informace k organizaci a platbě.podrobné informace k organizaci a platbě.

Předpokládaná cena za 1. pololetí je 810,-Kč.Předpokládaná cena za 1. pololetí je 810,-Kč.
(18x45,-Kč)(18x45,-Kč)

  

Dále je třeba počítat sDále je třeba počítat s  částkou asi 200,-Kč/měsíc,částkou asi 200,-Kč/měsíc,
což je odhadem cena za dopravu rozpočítaná na dítěcož je odhadem cena za dopravu rozpočítaná na dítě

a vybíraná vždy na konci měsíce.a vybíraná vždy na konci měsíce.


